



Kommentoi ja anna palautetta Mansikkalan yleissuunnitelman luonnokseen.

Tiedote **10.9.2024 16:17**

Suunnitelmalla on tässä vaiheessa tarkoitus muodostaa kokonaisnäkemys alueen parannustarpeesta ja kehityssuunnasta.

Yleissuunnitelma on valmistumassa Kauppakadun, Keskuskadun ja Linnalankadun välisen korttelialueen saneeraamiseksi. Suunnittelun tavoitteena on parantaa alueen liikenneturvallisuutta, viihtyisyyttä ja toimivuutta.

Suunnitelma pitää sisällään korttelin katujen, liikennealueiden, pysäköintialueiden ja leikkikentän sekä oleskelualueiden ja viheralueiden yleissuunnitelmat ja hulevesiratkaisut. Lisäksi tullaan suunnittelemaan alueen valaistuksen saneeraus.

Mikä on alueen asukkaiden yhteinen näkemys alueesta?

Yleissuunnitelmaluonnoksen suunnittelussa on pyritty huomioimaan mahdollisimman hyvin viimevuotisten asukastilaisuuksien sekä maastokatselmuksien havainnot ja palautteet.

Vehreä alue on nykyisellään hyvin viihtyisä ja siellä on paljon hyväkuntoista infraa, joka on tarkoitus säilyttää.

— Suurimmat muutokset ovat valaistuksen uusinta, Linnalankujan varteen suunniteltu raitin jatke suojaiteineen sekä Linnalanpuiston perusparannukset. Erityisesti näihin toivotaan asukkaiden kommentteja, sanoo liikenneinsinööri **Aino**

Vuopio

Yleissuunnitelman jälkeen suunnittelu jatkuu rakentamissuunnitelmiin ja toteutukseen. Kaikkea ei ole tarkoitus uusia kerralla, vaan porrastetusti tulevien vuosien aikana.

– Alueen liikenneturvallisuuskohteita sekä kriittisintä infraa, viheralueita ja rakenteita priorisoidaan, mutta esimerkiksi leikkipuiston saneeraus ei ole vielä ajankohtainen, Vuopio jatkaa.

Entisen päiväkodin tonttia ei ole sisällytetty yleissuunnitelmaan.

– Tontin nykyinen kaavamerkintä julkisten lähipalvelujen rakennusalueesta ei ohjaa tämän suunnittelukokonaisuuden mukaisiin toimenpiteisiin. Alueen osalta suunnittelu pääsee etenemään, kun sen maankäytöllinen tarve tulevaisuudessa ratkeaa, kertoo kaupungininsinööri **Erik Forstén**.

Tontti on saamassa viherpeitteen luontaisesti ja sitä hoidetaan luonnontilaisena alueena niin kauan, kuin ei alueella ole muuta tulossa. Tontilta poistetaan myös sinne ilmestyneitä vieraslajeja.

– Se on hyvä monimuotoinen viheralue hoidetun ympäristön keskellä ja houkuttelee perhosia, lintuja ym. eliöstöä paremmin kuin leikattu nurmikko, mitä on kerrostalojen pihoilla runsaasti, toteaa kaupunginpuutarhuri **Erika Luhtanen**.

Palautteet ja kommentit voi jättää kaupungille 23.9. mennessä

Palautetta toivotaan suoraan sähköpostilla tai puhelimella Aino Vuopiolle tai kaupunginpuutarhuri Erika Luhtaselle.

Suunnitelmat löytyvät tämän tiedotteen liitteinä sekä paperisina versioina kaupungintalon asiakaspalvelussa. Suunnitelman luonnosta voi kommentoida myös tämän tiedotteen alareunan kommentoinnissa.

Suunnitelma on tällä hetkellä kommentoilla myös Mansikkalan koulukeskuksella, jossa lapset ja nuoret voivat kommentoida ja kertoa näkemyksensä alueen kehittämisestä.

Lisätietoja:

liikenneinsinööri Aino Vuopio, Imatran kaupunki, aino.vuopio@imatra.fi, p. 020 617 1205

kaupungininsinööri Erik Forstén, Imatran kaupunki, erik.forsten@imatra.fi, p. 020 617 1050

kaupunginpuutarhuri Erika Luhtanen, Imatran kaupunki, erika.luhtanen@imatra.fi, p. 020 617 4704

Liitteet

MANSIKKALAN KORTTELIALUEEN YLEISSUUNNITELMA (PDF)

PDF

MANSIKKALAN KORTTELIALUEEN ASEMAPIIRUSTUS (PDF)

PDF